
           Linkuvos kultūros centro 2014 m. lapkričio mėn. darbo planas
Diena Renginio pavadinimas Laikas ir 

kitos 
nuorodos 

Renginio organizatoriai
/lektoriai

Vieta Atsakingas asmuo, tel. 
pasiteirauti 

1 2 3 4 5 6
02 Vėlinių diena. „Žvakutė ant užmiršto 

kapo“.
13.00 val.

Mikoliškio bendruomenės
laisvalaikio salė

Meldžiūnų, Norkūnų,
Petronėlių kapinės

Aušra Ždanko
Tel. 8 648 64 887

08 Triškonių skyriaus kaimo kapelos 
išvyka į kapelų šventę „Trenk 
polkutę“

10.00 val. Ūdekų skyrius Ūdekų skyriaus salė

D. Dovydaitienė
tel. 8 676 70 849
J. Burkauskienė
tel. 8 618 47 340

08 Pašvitinio skyriaus saviveiklininkų
išvyka į kapelų šventę „Trenk 
pelkutę“

10.00 val. Ūdekų skyrius Ūdekų skyriaus salė

V. Vareikienė
tel. 8 655 01 474
D. Maižiuvienė
tel. 8 615 48 384

08

Kapelų šventė „Trenk polkutę“ 12.00 val. Ūdekų skyrius Ūdekų skyriaus salė
V. Janickienė
tel. 8 611 54 680

11 Linkuvos KC vyrų vokalinio 
ansamblio „Šiaurys“ išvyka į 
apskrities meno mėgėjų festivalį 
„Rudens mozaika“

19.00 val. Šiaulių m. kultūros centras Šiaulių KC
M. Zubas
tel. 8 614 25 706

12 Linkuvos KC jaunimo vokalo studijos
išvyka į apskrities meno mėgėjų 
festivalį „Rudens mozaika“ 
Šiauliuose

17.00 val. Šiaulių kultūros centras Šiaulių kultūros centras
S. Kilius 
tel. 8 611 03 965

13 Ūdekų kaimo moterų kapelos 
„Lakštutės“ koncertas Pakruojyje 
diabeto klubo susirinkime

12.00 val. Diabeto klubas Pakruojis
V. Vareikienė
tel. 8 655 01 474

14
Popietė skirta žemdirbiams „Ačiū, 
žemele, už tavo dosnumą“

14.00 val. Triškonių kaimo laisvalaikio salė
Triškonių kaimo laisvalaikio

salė

D. Dovydaitienė
tel. 8 676 70 849
J. Burkauskienė
tel. 8 618 47 340

15 Linkuvos KC vyrų vokalinio 
ansamblio „Šiaurys“ išvyka į 
Palangos KC moterų vokalinio 

14.00 val. Palangos KC Palangos Kurhauzas M. Zubas
tel. 8 614 25 706



ansamblio „Guboja“ 45 m. 
sukakties šventę

15
Vakaras Guostagalio kaimo 
bendruomenei „Rudenio taku“

18.00 val. Guostagalio skyrius Guostagalio skyriaus salė
V. Jocienė
tel. 8 618 06 931

15 Ūdekų kaimo moterų kapelos 
„Lakštutės“ koncertas 
Klovainiuose

19.00 val.
Linkuvos socialinių paslaugų

centras
Linkuvos socialinių

paslaugų centras
V. Janickienė
tel. 8 611 54 680

17 Linkuvos KC jaunimo vokalo 
studijos koncertas Klovainių 
sutrikusio intelekto jaunuolių 
centre pagal projektą 
„Užsiauginkime gerumo medį“

15.00 val.
Linkuvos KC Klovainių

sutrikusio intelekto jaunuolių
centras

Klovainių sutrikusio
intelekto jaunuolių centras

S. Kilius
tel. 8 611 03 965

20
Cirko iš Ukrainos meninė 
programa Linkuvoje 

18.00 val. Linkuvos KC Linkuvos KC koncertų salė
M. Zubas
tel. 8 614 25 706

21 Popietė skirta S. Nėries 110-
osioms gimimo metinėms 
„Dainuok, širdie, gyvenimą“

14.00 val. Triškonių kaimo laisvalaikio salė
Triškonių kaimo laisvalaikio

salė

D. Dovydaitienė
tel. 8 676 70 849
J. Burkauskienė
tel. 8 618 47 340

22 Tradicinė kaimo vakaronė „Po 
darbų“

19.00 val. Ūdekų skyrius Ūdekų skyriaus salė
V. Vareikienė
tel. 8 655 01 474

22 Guostagalio skyriaus 
saviveiklininkų išvyka į 
pagyvenusių žmonių popietę 
Pakruojyje

14.00 val. Pakruojo kultūros centras
Pakruojo kultūros centro

salė
V. Jocienė
tel. 8 618 06 931

27

Popietė „Adventą pasitinkant“ 15.00 val. Bardiškių skyrius Bardiškių skyriaus salė
D. Legeza
tel. 8 618 24 718
G. Norgailienė

29 Pgyvenusių žmonių 
lankymas/koncertinė 
programa/dovanos

11.00 val.
Mikoliškio bendruomenės

laisvalaikio salė
Mikoliškis, Noriūnai

Aušra Ždanko
Tel. 8 648 64 887



29 Linkuvos KC vyrų vokalinio 
ansamblio „Šiaurys“ 10 m. 
jubiliejaus koncertas

15.00 val. Linkuvos KC Linkuvos KC koncertų salė
M. Zubas
tel. 8 614 25 706

30 Pagyvenusių žmonių 
lankymas/koncertinė 
programa/dovanos

11.00 val.
Mikoliškio bendruomenės

laisvalaikio salė
Mikoliškis, Noriūnai

Aušra Ždanko
Tel. 8 648 64 887

30 Guostagalio skyriaus saviveiklininkų 
išvyka į operos ir baleto teatro 
spektaklį „Pelenė“ pagal Linkuvos 
KC projektą „Užsiauginkime gerumo 
medį“

12.00 val. Linkuvos kultūros centras
Vilniaus operos ir baleto

teatras
V. Jocienė
tel. 8 618 06 931

Diskotekų grafikas 2014 m. 11 mėn. 11-7,14,21,28 d.d.

Įstaigos pavadinimas Vadovas Telefono numeris Diskotekos data Valandos

Guostagalio skyrius Virginija Jocienė 8 612 51 358 2014-11-07,28 19-22
Ūdekų skyrius V. Vareikienė

V. Janickienė
8 629 42 634 2014-11-14,28 19-22

Linkuvos KC A. V. Klyvis, E. I. Sireikienė 8 656 35 976 2014-11-7,14,21,28 19-22

Linkuvos KC direktorius                                                                                                                                                              Methardas Zubas


